




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Poukaz pro dvě osoby 

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Chytrý telefon 
Honor 7S BLUE

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

SEKTOR D3 D5 D4 D5

ŘADA 6 8 2 2

SEDADLO 31 37 1 26

o hodnotné ceny

Poukaz  
na konzumaci  

v Golf Resortu Lipiny  
v hodnotě 400 Kč

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 12 10 2 0 25:2 23 32

2. FC Viktoria Plzeň 12 8 2 2 23:12 11 26

3. FK Mladá Boleslav 12 7 1 4 25:16 9 22

4. FC Baník Ostrava 12 7 0 5 22:13 9 21

5. FK Jablonec 12 6 2 4 20:17 3 20

6. 1. FC Slovácko 12 5 3 4 14:19 -5 18

7. AC Sparta Praha 12 5 2 5 22:18 4 17

8. SK Sigma Olomouc 12 4 5 3 17:15 2 17

9. FK Teplice 12 4 5 3 10:12 -2 17

10. FC Slovan Liberec 12 4 2 6 16:17 -1 14

11. Bohemians Praha 1905 12 3 3 6 16:22 -6 12

12. MFK KARVINÁ 12 2 5 5 11:14 -3 11

13. SK Dynamo České Budějovice 12 3 2 7 15:24 -9 11

14. 1. FK Příbram 12 3 2 7 11:22 -11 11

15. FC Fastav Zlín 12 3 1 8 9:19 -10 10

16. SFC Opava 12 2 3 7 7:21 -14 9

UPLYNULÉ KOLO (12.)

1. FC Slovácko – 
FC Slovan Liberec

3:1

1. FK Příbram – 
SK Sigma Olomouc

0:0

SFC Opava – 
FK Teplice

0:1

FC Baník Ostrava – 
FC Fastav Zlín

4:0

AC Sparta Praha – 
MFK Karviná

4:0

SK Dynamo České Budějovice – 
Bohemians Praha 1905

3:2

FK Mladá Boleslav – 
FC Viktoria Plzeň

2:1

FK Jablonec – 
SK Slavia Praha

0:2

AKTUÁLNÍ KOLO (13.)

FC Slovan Liberec – 
FK Jablonec

so 19. 10. 
(14:30)

SK Sigma Olomouc – 
SK Dynamo České Budějovice

so 19. 10. 
(16:30)

FC Fastav Zlín – 
FK Mladá Boleslav

so 19. 10. 
(16:30)

SK Slavia Praha – 
1. FK Příbram

so 19. 10. 
(19:00)

MFK Karviná – 
1. FC Slovácko

ne 20. 10. 
(15:30)

Bohemians Praha 1905 – 
SFC Opava

ne 20. 10. 
(15:30)

FC Viktoria Plzeň - 
FC Baník Ostrava

ne 20. 10. 
(15:30)

FK Teplice – 
AC Sparta Praha

ne 20. 10. 
(18:00)



BARTEK
DAVID

JIRÁČEK
PETR

1. - 6. KOLA 7. - 12. KOLA

 PŘEHLED VÍTĚZŮ LAST MINUTE STŘELCŮ

Více na webových stránkách fortunaliga.cz



MFK KARVINÁ6 REPREZENTACE U21

U21: ČESKO – ŘECKO 1:1
Po roce a půl se nejstarší mládežnická reprezentace vrátila opět do slezské Karviné, 
kde bojovala o důležité kvalifikační body proti Řecku. Nechyběli borci Adam Hložek, 
Michal Sadílek, Jan Matoušek – všichni nastoupili v základní sestavě. Ondřej Lingr 
čekal na šanci mezi náhradníky, bohužel na „domácí“ hřiště se nepodíval. 

Češi začali aktivně, Hložek a Bucha zaměstnali 
hned v prvních deseti minutách celou řeckou 
defenzivu. Klíčový okamžik utkání přišel ve čty-
řiadvacáté minutě, kdy unikal Ondřej Šašinka, 
jeden z řeckých hráčů musel faulovat a viděl 
přímou červenou kartu. Vzápětí mohl nabídnu-
tou přesilovku využít Hložek, ale řecký gólman 
výborně zasáhl.

V nastaveném čase první půle přišel zbyteč-
ný faul uvnitř vápna od Součka a dánský sudí  
neváhal – penalta! Tu s přehledem proměnil 
Bouzoukis a hosté vedli. Češi chtěli ve druhé 
půli s výsledkem něco udělat, ale dlouho to tak  
nevypadalo. Až přišla 76. minuta, ve které  
Sadílek posadil míč po rohovém kopu na hlavu 
Adama Hložka a ten vyrovnal.

Závěrečná čtvrthodina přinesla plno centrů do 
řeckého pokutového území, ale bez výrazněj-
šího úspěchu. Utkání před dvěma tisícovkami 
fandů tak skončilo remízou, která je pro domácí 
tým málo!

Kouč Karel Krejčí, rodák z Karviné, byl po utká-
ní zklamaný z toho, že jeho svěřenci duel ne-
vyhráli a lacině inkasovali v nastavení prvního 
poločasu. „Cením si toho, že mužstvo ukáza-
lo charakter, ale každopádně je to pro nás 
ztráta,“ prohlásil Krejčí.

KVALIFIKACE ME 2021 | U21 | 10. 10. 2019

Česká republika — Řecko 1:1 (0 :1)

76. Hložek – 45. z pen. Bouzoukis 

Jedlička – Souček, Chaluš, Plechatý, Holík – Bucha, Sadílek – Matoušek  
(74. Růsek), Hložek, Vaníček (62. Janošek) – Šašinka.



MFK KARVINÁ 7REPREZENTACE U21



MSEM_inzerce bulletin_A5 na vysku.indd   1 24.09.19   14:21



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 21. 10. do 01. 11. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



10MFK KARVINÁ ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE

DĚTI SPORTOVALY A FOTILY  
SE S FOTBALISTY
Padesátka dětí navštívila v úterý 17. září za doprovodu svých rodičů akci Zábavné 
odpoledne, které pro ně zorganizoval Městský fotbalový klub Karviná. Pohybové  
aktivity, autogramiáda a sladká tečka – všechno klaplo na sto procent!

V ideálním fotbalovém počasí byly děti dle 
ročníků narození rozděleny do pěti skupinek  
a střídaly se na pěti stanovištích (střelba na 
přesnost, sprint, slalom, fotbálek a přešlapo-
vačky) pod vedením profesionálních licencova-
ných trenérů přípravek MFK Karviná.

Na Městském stadionu v Karviné-Ráji se aktiv-
ně akce zúčastnilo 49 šikovných dětí. Nechyběli 
ani fotbalisté prvoligového týmu, kteří se přišli 
podívat, jak to dětem jde. Zhruba po hodině se 
všichni přesunuli do vestibulu, kde došlo na 
autogramiádu a sladkou odměnu za šikovnost.

Akce se každoročně setkává s pozitivním ohla-
sem a především zájmem rodičů a jejich rato-
lestí, čehož si celý klub a trenéři nesmírně váží!





MFK KARVINÁ12 ONDRÁŠOVKA CUP

PŘÍPRAVKA U9 SE KVALIFIKOVALA 
NA ONDRÁŠOVKA CUP
Sportovní centrum Kovona hostí ve všech kategoriích (U8-U13) jednu z osmi kvali- 
fikačních skupin neoficiálního mistrovství republiky. V minulém týdnu začaly  
kvalifikace týmům U8 a U9.

U8
Na dvou travnatých hřištích a dvou s umělým 
povrchem se ve Sportovním centru Kovona 
odehrál úterní turnaj pro ročník 2012. Domá-
cím se příliš nedařilo, připsali si pouze jednu 
remízu a šest porážek. „Kluci hráli s nadše-
ním, turnaj je bavil. Budeme i nadále po-
kračovat v tréninku a dalších zápasech či 
turnajích. Doufám, že kluky bude dál fotbal 
bavit a budou se i nadále fotbalově vyvíjet,“ 
řekl trenér U8 Ondřej Hanzel.

Finálový turnaj si zahraje trojice klubů z Ostravy 
– Poruba, Baník Ostrava a Vítkovice.

U9
Středeční turnaj na stejném místě dopadl pro 
domácí tým pod vedením Ondřeje Hánla mno-
hem lépe. Třetí místo nakonec znamenalo po-
stup! „Chtěli jsme přenést věci z tréninku do 
turnaje, především být úspěšní v soubojích 
jeden na jednoho. Ve většině zápasů to bylo 
v pořádku, hlavně v posledním vítězném 
proti Baníku,“ hodnotil spokojený kouč Hánl. 

Výsledky Karviné: MFK – Baník Ostrava 2:6, 
Vítkovice 0:8, Třinec 1:4, Frýdek-Místek 1:10, 
Hranice 3:3, Poruba 0:7, Valašské Meziříčí 1:2.

Jeho svěřenci pětkrát vyhráli a dvakrát prohrá-
li, v konečném součtu znamenalo třetí místo 
postup na finálový turnaj, který se uskuteční  
30. a 31. května na dosud neurčeném místě. 
„Je fajn a jsme rádi, že se nám podařilo vy-
užít domácího prostředí a opět po roce si za-
hrajeme finálový turnaj. Děkuji klukům za 
předvedené výkony a rodičům za podporu,“ 
dodal Ondřej Hánl.

Na finálový turnaj se probojovali Baník Ostrava, 
Poruba a MFK Karviná. 

Výsledky Karviné: MFK – Budišov nad Budi- 
šovkou 7:2, Frýdek-Místek 3:1, Třinec 3:7, 
Bruntál 6:4, Poruba 2:6, Vítkovice 8:4, Baník 
Ostrava 7:3.



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč
VO

ŇK
A D

O A
UT

A 
49

 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



15MFK KARVINÁ B-TÝM

POD LYSOU HOROU PRVNÍ PORÁŽKA
Posílený rezervní tým o hráče A-týmu překvapivě poprvé v sezóně prohrál.  
Všechny body nechal minulou sobotu domácímu Frýdlantu nad Ostravicí.

Překvapení na úkor 
favorita! Karvinští 
i s několika hráči 
A-týmu sice byli po 
celý zápas lepší na 
míči, měli územní 
převahu, ale to bylo 
všechno. Všechny 
pokusy o zakonče-
ní končily buď ne-

přesnostmi, nebo u domácí obrany.

Naopak domácí tým hnali kupředu fanoušci,  
v prvním poločase si vypracovali dvě nebez-
pečné šance (rychlý brejk a standarní situace), 
ovšem skóre se nezměnilo. Sedm minut po 
přestávce už bylo všechno jinak – domácí sto-
per vysunul útočníka, který postupoval ze stra-
ny a nakonec tvrdou střelou propálil brankáře 
Neumana.

Hostující tým před zraky trenérů Františka  
Straky a Marka Bielana, kteří se přijeli na utká-

PODZIMNÍ LOS MFK KARVINÁ B

11. 8. Frenštát p. Radhoštěm – Karviná B 1:5

18. 8. Karviná B – Polanka n. Odrou 3:1

25. 8. Karviná B – Opava B 7:0

1. 9. Třinec B – Karviná B 2:2

8. 9. Karviná B – Valašské Meziříčí 1:1

14. 9. Heřmanice – Karviná B 0:3

22. 9. Karviná B – Nový Jičín 2:0

28. 9. Dětmarovice – Karviná B 1:2

6. 10. Karviná B – Rýmařov 1:0

12. 10. Frýdlant n. Ostravicí – Karviná B 1:0

20. 10. Karviná B – Havířov

27. 10. Bruntál – Karviná B

3. 11. Karviná B – Bohumín

FORTUNA MSD-F | 11. KOLO | 12. 10. 2019

 1. BFK Frýdlant nad Ostravicí – MFK Karviná B 1:0 (0 :0)

52. Velička

Neuman – Putyera, Dreksa, Krivák, Hujo (61. Hejda) – Greguš (72. Seriš) – 
Moravec, Bukata, Vlachovský, Puchel (61. Hladík) – Galuška.

TRENÉR  
ČESTMÍR KROČIL:

„Důrazný fotbal domácích nám nevoněl. Frýdlant měl tři gólovky, jednu dal. 
Bušili jsme do obrany, ale bez úspěchu. Jejich gólman si během devadesáti 
minut pořádně nesáhl na míč.“

ní osobně podívat, praktikoval hru bez střelby  
i osobní odvahy. Domácí brankář neměl během 
celého utkání žádnou práci, proto rezervní tým 
poprvé v sezóně prohrál a přenechal první mís-
to Rýmařovu, který v minulém kole porazil 1:0  
gólem Pavla Dreksy z nastaveného času.



www.e-liga.cz



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ŠAŠINKA

ŠULC

REITER

REZEK

KOZÁK

BUDÍNSKÝ

LEDECKÝ

HRUBÝ

SLO

OPA

OVA

PRI

SPA

MBL

CEB

JAB

LIB

TEP

ZLN

OLO

KAR

PLZ

BOH

SLA

57 %

37 %

40 %

26 %

48 %

29 %

27 %

47 %

33 %

30 %

17 %

31 %

38 %

71 %

44 %

42 %

BALUTA

GRIGAR

BARTOŠÁK

FALTA

HRDLIČKA

KOPIC

BARTEK

SOUČEK

3:1
0:1
4:0
0:0
4:0
2:1
3:2
0:2

HRÁČI UTKÁNÍ 12. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



MFK KARVINÁ18 NOVINKY Z MFK

INZERCE

OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU  
K VYZVEDNUTÍ VE SLIVKAFÉ

Od 20. září je možné si objednávky z klubového e-shopu nově vyzvedávat  
denně od 9 do 19 hodin ve Slivkafé na Městském stadionu v Karviné-Ráji.  
Platba je však možná pouze v hotovosti!



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
9. KOLO

VS

20. ŘÍJ
V 15:30

VS

07. PRO
VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
10. KOLO
NA HŘIŠTI

27. ŘÍJ
V 14:30

NA HŘIŠTI

14. PRO
NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
11. KOLO

VS

03. LIS
V 14:30

VS

23. LIS
VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
12. KOLO
NA HŘIŠTI

08. LIS
V 18:00

NA HŘIŠTI

30. LIS
NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

0:0

13. KOLO

19. KOLO

0:0

2:0

14. KOLO

20. KOLO

1:1

1:1 15. KOLO

17. KOLO

0:1

0:4

16. KOLO 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Radek Porcal 5. 2. 1988

25 B Michal Daněk 6. 7. 1983

29 B Matouš Trmal 2. 10. 1998

— B Vít Nemrava 9. 1. 1996

3 O Michal Kadlec 13. 12. 1984

4 O Domagoj Franič 17. 8. 1993

6 O Stanislav Hofmann 17. 6. 1990

8 O Emil Tischler 13. 3. 1998

14 O Josef Divíšek 24. 9. 1990

16 O Patrik Šimko 8. 7. 1991

23 O Petr Reinberk 23. 5. 1989

24 O Jan Juroška 2. 3. 1993

26 O Jiří Krejčí 22. 3. 1986

7 Z Tomáš Vasiljev 11. 7. 1994

10 Z Jan Navrátil 13. 4. 1990

11 Z Milan Petržela 19. 6. 1983

13 Z Patrik Hellebrand 16. 5. 1999

18 Z Lukáš Sadílek 23. 5. 1996

19 Z Jan Kalabiška 22. 12. 1986

20 Z Marek Havlík 8. 7. 1995

28 Z Vlastimil Daníček 15. 7. 1991

25 Ú Tomáš Zajíc 12. 8. 1996

44 Ú Ondřej Šašinka 21. 3. 1998

12 Ú Pavel Dvořák 19. 2. 1989

Hlavní trenér: František Straka
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Martin Svědík 
Asistent trenéra:  Michal Šmarda 
Trenér brankářů:  Luboš Přibyl 
Kondiční trenér:  Miroslav Mikšíček 
Vedoucí mužstva:   Jan Palinek 
Masér:   Radek Smolčák  

1.  FC  SLOVÁCKOMFK KARV INÁ


